Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.04.2023 №   1937

Великий Новгород

О внесении изменений в постановление Администрации
Великого Новгорода от 01.03.2023 № 895

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Великого Новгорода

от 01.03.2023 № 895 "Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги "Установка информационной вывески,

согласование дизайн-проекта размещения вывески", следующие изменения:

1.1. Пункты 2 - 4 считать пунктами 3 - 5 соответственно;

1.2. Дополнить новым пунктом 2 следующего содержания:

"2. Установить, что заявления о согласовании эскиза вывески,

представленные в Администрацию Великого Новгорода до дня вступления в силу

настоящего постановления, подлежат рассмотрению в порядке и в срок,

установленные Административным регламентом предоставления муниципальной

услуги "Согласование эскиза вывески", утвержденным постановлением

Администрации Великого Новгорода от 02.09.2020 № 3245.".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

3. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения,

возникшие с 10.03.2023.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

2

ем
1937п